
Posudek školitele bakalářské práce 

 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Eva Tajovská 

 

Název práce: Biochemická charakterizace modelového zástupce hemových senzorových 

proteinů 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

 2 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

 1 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

 

Uchazečka přistupovala k zadaným úkolům velmi svědomitě a zodpovědně. Její práce byla nicméně 

někdy příliš unáhlená a bylo potřeba naučit se rozdělit si úkoly na ty podstatné a ty méně podstatné. 

Nicméně jsem přesvědčena, že bakalářská práce Evy Tajovské splňuje požadavky kladené na práce 

tohoto typu a přináší důležité poznatky, které autora spolehlivě zpracovala.  

 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

 

 

C. Celkový návrh 

 

 

Navrhovaná celková klasifikace  - VÝBORNĚ 

 

 

 

Datum vypracování posudku: 3.7.2020 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : doc. RNDr. Markéta Martínková, Ph.D. 

 


